
UCHWAŁA NR X/96/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zaliczenia  dróg  do  kategorii  dróg  gminnych  na  terenie  miasta i gminy Choroszcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 460, 
zm. poz. 774, poz. 870 i poz. 1336.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zalicza  się  do  kategorii  dróg  gminnych  niżej wymienione  ulice  na  terenie  miasta  Choroszcz:  ul. 
Franciszka Karpińskiego, ul. Pałacowa, ul. Plac Im. Zygmunta Brodowicza.

§ 2. Zalicza  się  do  kategorii  dróg  gminnych drogę Złotoria – Złotoria Podlesie położoną  na  terenie  
gminy  Choroszcz.

§ 3. 1. Przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Przebieg drogi wskazanej w § 2 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie  uchwały  powierza się  Burmistrzowi  Choroszczy.

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie  po  upływie 14 dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  
Województwa  Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: AF865D77-A1A4-4157-812F-61EEBC81BE87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/96/2015

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 28 października 2015 r.

Id: AF865D77-A1A4-4157-812F-61EEBC81BE87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/96/2015

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 28 października 2015 r.

Id: AF865D77-A1A4-4157-812F-61EEBC81BE87. Podpisany Strona 1




